Financieel eindverslag

Betreft

Datum verslag 04-06-2025
Insolventienummer F.05/15/669
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000318985:F001
Datum uitspraak 10-08-2015
Betrokkene

Naam schuldenaar InnovioPapers B.V.
R-C mr. S. Boot
Curator mr C.W. Houtman
A. Baten

A.1 Vrij actief

Incl. btw Af te dragen btw
Activa
Onroerende zaken (niet art. 58 lid 1 Fw) € 10.025.006,13
Af: kosten
Af: rechten derden € 541.244,20
Subtotaal onroerende zaken € 9.483.761,93 € 0,00
Vervoersmiddelen € 877,00
Af: kosten
Af: rechten derden
Subtotaal vervoersmiddelen € 877,00 € 0,00
Bedrijfsmiddelen (inventaris niet art. 57 lid 3 Fw)
Af: kosten
Af: rechten derden
Subtotaal bedrijfsmiddelen € 0,00 € 0,00

Financiéle vaste activa
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Deelnemingen

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal deelnemingen

Intercompanyvorderingen

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal intercompanyvorderingen

Voorraden / Onderhanden werk

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal voorraden / onderhanden werk

Liquide middelen

Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen middelen (bank))

Subtotaal liquide middelen

Debiteuren

Pre-Faillissement debiteuren

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal boedeldebiteuren

Totaal debiteuren

Bank / zekerheden

Boedelbijdrage

Subtotaal bank / zekerheden

Incl. btw

€ 0,00

€0,00

€ 4.000,00

€ 4.000,00

€ 718,04
€ 5.553.257,08

€ 5.553.975,12

€416.772,13

€416.772,13

€60.140,98

€60.140,98

€476.913,11

€ 0,00

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengsten voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal voortzetten onderneming

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal procedures

Overig
Overige baten

EUA Innovio

Asset Purchase Agreement (papierproductielijn)

Bankrente- en kosten

Incl. btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 0,00

€ 201.779,43
€ 4.300.000,00

€ 44.466,71

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Doorbetaling voorschot mr. Soentjes

Huurpenningen + waarborgsom parkeerterrein

Restitutie BSR

Creditnota PH Plus Solutions

Restitutie Nuon

Terugbetaling voorgeschoten kosten asbestonderzoek

door koper productielijn

Opstalrecht

Restitutie Vattenfall

btw-teruggaaf belastingdienst t/m 2019
Restitutie Alliander

Restitutie PostNL

Boedelbijdragen (incl. btw)

ophalen goederen evb

Subtotaal overig

Totaal vrij actief

A.2 Gebonden actief

(On)roerende goederen ex art. 58 lid 1 Fw
Opbrengst(en) ex art. 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal (on)roerende goederen

Afstand separatisme: Bodemzaken
Opbrengst(en) bodemzaken

Af: bodemzaken kosten

Af: bodemzaken rechten van derden

Subtotaal afstand separatisme

Opbrengst retentierecht
Retentierecht art. 60 Fw

Af: kosten

Incl. btw
€ 20.000,00
€ 66.265,00
€ 364,76
€ 255,75
€ 741.415,67

€ 14.500,00

€ 318,21

€ 10.000,00
€102.609,00
€ 25.000,00

€ 394,00

€ 500,00

€5.527.868,53

€ 21.047.395,69

Incl. btw

€ 0,00

€ 0,00

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

Af te dragen btw

€0,00

€0,00



Subtotaal opbrengst retentierecht

Opbrengst art. 3:287 BW
Schadepenningen art. 3:287 BW
Af: kosten

Subtotaal opbrengst 3:287 BW

Opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening)
Opbrengst art. 3:284 BW
Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening)

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal opbrengst onroerende zaak bij vordering
waterschap

Opbrengsten overige gebonden activa
Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal opbrengsten overige gebonden activa

Totaal gebonden actief

A.3 Art. 57 lid 3 Fw - Actief

Bodemzaken

Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal bodemzaken

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Incl. btw

€0,00

€0,00

€0,00

€ 0,00

€0,00

€0,00

Incl. btw

€ 0,00

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Af te dragen btw

€0,00



Totaal bodemzaken

Opbrengst art. 138 Waterschapswet

Opgeéist voor waterschap ex art. 138
Waterschapswet

Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 138 Waterschapswet

Overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw

Overige art. 57 lid 3 Fw opbrengsten

Af: kosten

Subtotaal overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw

Totaal art. 57 lid 3 Fw - Actief

Totaal baten

Incl. btw

€0,00

€0,00

€ 0,00

€0,00

€21.047.395,69

B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Super-preferent
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen
Verschotten curator

Kadastrale inzage

Uittreksels

RDW

Negatieve rente boedelrekening

ABN AMRO Bank NV, bankkosten

Preferent

Incl. btw

€1.017.811,11

€ 22.990,00

€ 182,30

€ 28,00
€12,00

€ 31,50
€104.073,49

€ 30,50

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Terug te ontvangen btw

€ 30.523,71



UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid 3 WW)
Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen vanaf
datum insolventie (Art. 3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (Art.
3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente boedelverplichtingen
Honorarium makelaar papierproductielijn
Hoge van Gerven Notarissen

Ten Berge Notarissen
Verzekeringspremies

Kosten ICT-leverancier

Autohopper

Kosten AVR afvalverwerking

Commissies (EPPS e.a.)

Huur heftruck

Vertaalkosten

De Klok Logistics

AJ Elektrotechniek

Kosten beveiliging/brandblusinstallatie pand
BNP Lease

Personeelskosten

Kosten EON Benelux

Kosten Eneco

Kosten Liander

Kosten Alliander

Kosten Vitens

Kosten telefonie

Kosten huur kraan

Overige kosten ivm afronden diverse zaken

Kosten bodemonderzoek TAUW

Incl. btw

€ 218.000,00
€ 45,00
€767,14
€191.372,68
€ 45.868,56
€ 1.566,16
€59.143,63
€32.311,53
€ 4.807,55
€136,77
€342,73
€317,63
€529.258,57
€3.210,42

€ 8.587,95

€ 184.275,58
€42.230,53
€ 206.719,55
€101.667,41
€ 379,56
€2.211,52

€ 605,00
€2.881,59

€ 69.333,00

Terug te ontvangen btw



Kosten asbestonderzoek Boot Organiserend

Ingenieursburo

Kosten emissieverslag
Kosten deurwaarder
Griffierechten

Lage Landen Trade Finance
De Ruiter BV ivm plaatsen roadblocks
Legalisatie handtekening
Kosten Gommers

Kosten Van Dalen
Notariskosten

Kosten BDO

ABW

Stonevest

Totaal

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. btw)

Totaal B (incl. btw)

Incl. btw

€67.888,28

€ 5.143,68
€ 1.659,14
€ 291,00

€ 105.875,00
€1.137,40
€ 60,50

€ 6.628,84
€ 15.571,24
€ 494,29

€ 13.576,20
€ 356,95

€ 155.923,74

€ 3.225.805,22

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw op aangifte

Terug te ontvangen btw

€ 2.356,20

€63,51

€ 32.943,42

€ 21.047.395,69

€ 3.225.805,22

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

€17.821.590,47



D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Super-preferent
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent
UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid 3 WW)
Overige hoog-preferente boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen vanaf
datum insolventie (Art. 3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen (Art.
3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

huur

Overige concurrente boedelverplichtingen

Totaal

Incl. btw
€ 61.866,15

€ 797,00

€ 88.041,29

€ 1.528.657,69

€ 263.602,14

€ 1.942.964,27

Terug te ontvangen btw

€10.737,10

€10.737,10



E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 0,00
B (terug te ontvangen) € 32.943,42
D (terug te ontvangen) €10.737,10

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw

Saldo € 43.680,52

F. Definitief saldo

Saldo Boedelrekening €17.821.590,47
Nog te ontvangen bate(n)

Terug ontvangen boedel-btw van insolventievorderingen

Nog te ontvangen / af te dragen boedel-btw (Financieel - E) € 43.680,52
Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen art. 57 lid 3 Fw inbreng

Definitief Saldo €17.865.270,99



G. Saldo uit te betalen aan

Boedelschuldeisers (van D)
Super-preferent
Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid 3
WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen vanaf
datum insolventie (Art. 3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen
(Art. 3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente boedelverplichtingen

Totaal boedelschuldeisers

Vordering

€61.866,15

€ 797,00

€ 88.041,29

€ 1.528.657,69

€ 263.602,14

€ 1.942.964,27

Uitkering

€61.866,15

€ 797,00

€ 88.041,29

€1.528.657,69

€ 263.602,14

€ 1.942.964,27

Percentage

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %



H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

Specificatie: op (tussentijdse) uitdelingslijst
reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo beschikbaar voor uitdeling

Vordering
Hoger preferente schuldeisers
Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en
opbrengst boedel) (Art. 138 lid 3
Waterschapswet)
Kosten aanvragen faillissement (Art. 3:288
sub a BW)
Belastingdienst art. 29 lid 7 OB
Belastingdienst overig
Loonbelasting € 493.040,52
OB € 19.261,32
MB € 923,00
UWYV sociale premies (Art. 66 lid 3 WW) € 74.223,14
Subtotaal € 587.447,98
UWYV pensioenpremie en loonvordering (ex € 455.470,49
art. 3:288 sub ¢c,d en e BW)
Werknemers ex art. 3:288 sub e BW € 687.514,08
Subtotaal € 1.142.984,57
Terugvordering uitkeringen
(IOAZ/IOAW /PW /W W /AKW /AOW /ZW /TW /ANW )
Overige/Restant preferente schuldeisers
Totaal preferente schuldeisers €1.730.432,55
Concurrente crediteuren € 14.240.589,32

Achtergestelde schuldeisers

Surplus

€ 15.922.306,72

Uitkering

€ 493.040,52
€19.261,32
€923,00
€74.223,14

€ 587.447,98

€455.470,49

€ 687.514,08

€ 1.142.984,57

€1.730.432,55

€ 14.191.874,17

Percentage

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

99,66 %
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